
 

にこスマキャンプ 2020 春 中⽌のお知らせ 

 

 寒い⽇が続いておりますが。お変わりないでしょうか。 

 連⽇新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡⼤についての報道が続いておりますが、にこスマ

九州でも医療班スタッフを中⼼にキャンプの開催について検討を重ねてまいりました。 

 昨今の九州地区での感染拡⼤状況もふまえ、3 ⽉ 22 ⽇に開催予定でした「にこスマキャンプ 

2020 春」について医療班スタッフや運営スタッフと話し合った結果、中⽌とすることに致しました。 

にこスマキャンプを楽しみにしていた皆さんには申し訳ありませんが、参加される皆さんの安全

安⼼、健康のことを考え苦渋の決断としてご理解いただければ幸いです。 

 その他今後のイベントについては新型コロナウイルスの流⾏状況を⾒ながら開催いたします。

随時、WEB ページや Facebook などの SNS、7 ⽉発⾏の「にこスマだより」などを通じてお知ら

せしてまいります。 

今後ともにこスマ九州の活動にご理解いただき、ご⽀援賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 3 ⽉ 5 ⽇ 

認定 NPO 法⼈にこスマ九州 

代表理事 ⽩⽯ 恵⼦ 

 

ůŪŤŰŴŶŮŢįůŦŵ
ŔŶűűŰųŵġňŰųŶűġŧŰųġńŢůŤŦųġŔŶųŷŪŷŰųŴ


